平成 25 年 10 月７日
各  位

                     会 社 名   株式会社コネクトホールディングス
代表取締役社長兼最高経営責任者

（ＣＥＯ）      長倉 統己
（コード番号 3647 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 矢野 浩司
                            （ＴＥＬ：03－3796－0650）

平成25年8月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年10月15日に公表いたしました平成25年8月期（平

成24年9月1日～平成25年8月31日）の連結業績予想値を、下記の通り修正することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．平成 25 年 8 月期連結業績予想との差異（平成 24 年 9 月 1 日～平成 25 年 8 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,746

百万円

32

百万円

30

百万円

43

円 銭

0.85
今回修正予想（Ｂ） 1,456 40 27 42 0.81
増 減 額（Ｂ－Ａ） △290 8 △2 △1 －

増 減 率（ ％ ） △16.6 24.9 △9.5 △3.2 －

（参考）前期連結実績
（平成 24 年 8 月期）

1,842 △129 △80 △183 △3.88

２．修正の理由
（1）通期連結業績予想の修正

当社グループは、当社の 100％子会社である株式会社 SBY（以下、SBY）が展開するサービ

ス事業（ビジネスアライアンス及びコンテンツ・ブランド並びにコンセプトマーケティングシ

ョップ）を中核として事業を展開しております。
売上高が減少しました理由につきましては、SBY における新商品の販売フロー変更によるも

のであります。当初計画では、商品の仕入から在庫管理、販売まで全てを内製化する予定でお

りましたが、物流業務負担・在庫リスク等を考慮し、より利益率が高いロイヤリティ収入モデ

ルへと見直しを行いました。

この結果、売上高は減少する見込みでありますが、営業利益は当初予想より増加する見込み

であります。また、効率的な営業活動の展開により販売費及び一般管理費を抑えることが出来

ました。

以 上